CONTRATADO(A): COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE
DO NORTE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o n°. 08.324.196/0001-81
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA
VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais)
FISCAL: Edgar Xavier da Silva
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  74,  inciso  III,  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.
Paraú/RN, 08 de janeiro de 2024
ANA LÚCIA XAVIER – Presidenta